

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Сургутский художественный музей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1.	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	12	1	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	14	1	2	0	0	0
из них женщин	14	14	0	11	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Административно-управленческий персонал																						
00101030	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Отдел по учету и хранению фондов																						
00202030	Главный хранитель фондов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00302030	Специалист по учетно-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

00402030	хранительской документации Специалист по обеспечению сохранности музейных пред- метов	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00502030	Научный сотрудник отдела по учету и хранению фондов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00602030	Заведующий отделом по учету и хранению фондов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Экспозиционно - выста- вочный отдел																						
00703030	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00803030	Специалист экспозиционного и выставочного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Культурно- просветительский отдел																						
00904030	Научный сотрудник культур- но-просветительского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел развития																						
01005030	Заведующий отделом развития	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01105030	Специалист по связям с обще- ственностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01205030	Редактор электронных баз дан- ных музея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел обеспечения дея- тельности музея																						
01306030	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01406030	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01506030	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

Круглова С.В.
Ф.И.О.

21.11.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-
просам
(должность)

(подпись)

Гаренских И.В.
Ф.И.О.

21.11.2014
(дата)

Начальник отдела обеспечения деятельности
(должность)



(подпись)

Бурлуцкая В.В.
(Ф.И.О.)

21.11.14.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Митров А.А.
(Ф.И.О.)

12 НОЯ 2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ершова В.В.
(Ф.И.О.)

12 НОЯ 2014

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Сургутский художественный музей"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>1. Административно-управленческий персонал</i>					
<i>2. Отдел по учету и хранению фондов</i>					
00302030. Специалист по учетно-хранительской документации	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
00402030. Специалист по обеспечению сохранности музейных предметов	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>3. Экспозиционно - выставочный отдел</i>					
<i>4. Культурно-просветительский отдел</i>					
<i>5. Отдел развития</i>					
<i>6. Отдел обеспечения деятельности музея</i>					
01306030. Кассир	Модернизировать систему отопления. Выполнить мероприятия по теплосбережению	Улучшение микроклимата			
	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
	Рабочее место и конструкция рабочего стола должны обеспечивать выполнение рабочих операций в удобных рабочих позах.	Снизить класс травмобезопасности			

Дата составления: 31.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

Круглова С.В.
Ф.И.О.

21.11.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Гаренских И.В.
Ф.И.О.

21.11.2014
(дата)

Начальник отдела обеспечения деятельности
(должность)

(подпись)

Бурлуцкая В.В.
Ф.И.О.

21.11.2014
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митров А.А.
Ф.И.О.

12 НОЯ 2014
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ершова В.В.
Ф.И.О.

12 НОЯ 2014
(дата)